3

		TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	KHOA …

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mẫu danh sách sinh viên tham gia tập huấn
“Kiến thức về khởi nghiệp, đổi mới và sáng tạo dành cho sinh viên khóa 43” năm 2020
(Theo Kế hoạch số 432/KH-ĐHSP ngày 16/11/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh)

	TT
	Họ và tên
	MSSV
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ngành học
	Số điện thoại
	Email

	1.
	Nguyễn Văn A
	43.01.103.001
	01/01/1999
	Nam
	Sư phạm Tin học
	…
	…

	2.
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	3.
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	Danh sách này gồm: … sinh viên./.
	· [bookmark: _GoBack].
	TRƯỞNG KHOA